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Taytak,MHP’libeldelerin
doğalgaztaleplerini iletti

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 2024 yılı bütçe görüşmelerinde
konuşan Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet Taytak, MHP’li beldelerin doğalgaz taleplerini iletti.

Milliyetçi Hareket Partisi
MYK Üyesi ve
Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, TBMM Plan ve
Bütçe Komisyonunda, Enerji ve
Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın
2024 yılı bütçe görüşmelerinde bir
konuşma yaptı. Taytak, “Enerji;
ekonomik büyüme ve kalkınmanın
gerekli ve önemli faktörlerinden biri-
sidir. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığımızın enerji politikaları;
ülke refahını artırmak ve Türkiye’yi
daha güvenli bir geleceğe taşımak
için hazırlanmaktadır. Türkiye yüzyılı
vizyonuyla hareket ettiğimiz bu
süreçte enerji politikamızın temel
amacı; enerji dış bağımlılığının
azaltılarak, güvenli enerji kay-
naklarının oluşturulması, yerli enerji
kaynaklarının verimli kullanılması,
enerjide çeşitlilik ve kaynak güven-
liği sağlanmasıdır. Son dönemlerde,
yerli ve milli enerji noktasında
olağanüstü bir noktaya geldik. Doğu
Akdeniz ve Karadeniz’deki arama-

sondaj faaliyetleri sonucunda petrol
ve doğal gaz keşifleri geleceğe dair
ümidimiz olmuştur. Özellikle
Karadeniz’deki arama-sondaj çalış-
maları ve keşifler ile bugün
sunumunuzda ifade ettiğiniz gibi;
Bulgaristan, Macaristan, Romanya
ve Moldavan ile gaz ihracatı anlaş-
maları yapılmış, fatih sondaj
gemisiyle başlayan, yavuz ve
kanuni ile devam eden sondaj çalış-
malarında yedinci nesil sondaj
gemimiz ‘’Abdülhamid han’’ mil-
letimizin hizmetine kazandırılmıştır.
Sakarya gaz sahasındaki keşif;
sadece doğal gaz sektörü ile sınırlı
değildir. Söz konusu gaz keşfi
ülkemiz lehine hem elektrik hem de
doğal gaz ticaretine ivme kazandıra-
caktır. Türkiye daha ucuz doğal
gaza erişim sağlayabileceği ve
piyasaya daha düşük fiyatlı gaz
sunabileceği için, ülkemiz sanay-
isinin rekabetçiliğini ve dolayısıyla
ihracat potansiyelini artıracaktır”
dedi.>>8’DE

TAYTAK

Dr.Arslan sahanın
tozunuattırıyor
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan hafta
sonu yoğun mesai yaptı. milletvekili Arslan Sandıklı Akharım
‘da pazar ziyareti yaparken Bolvadin de de önce AK Parti teşk-
ilatını sonra da kurumları ziyaret etti. burada devlet hastanesine
giden Arslan tedavi gören çocuklarla özel olarak ilgilendi.AK
Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan hafta sonu
sahada yoğun bir mesai yaptı. Önce Sandıklı ilçesine bağlı
Akharım beldesini ziyaret eden Arslan'ın buradaki ilk durağı
belediye başkanı Süleyman Kaynak oldu.>>8’DE

Tunçbilek
adayadaylığını
açıklayacak

AK Parti Afyonkarahisar'da Aday
Adaylığını süreci başlıyor.
Afyonkarahisar Belediye Meclis
üyemiz ve İş Adamı Şükrü
Tunçbilek bugün saat:17.00’da AK
Parti İl binasından aday adaylığını
açıklayacak.Şükrü
Tunçbilekkimdir?“Afyonkarahisar
Belediye Başkan Aday Adayı Şükrü
Tunçbilek, 14.08.1978
Afyonkarahisar doğumlu. İlk, orta ve
lise tahsilini Afyonkarahisar' da
tamamladıktan sonra Afyon
Kocatepe Üniversitesi İktisadi İdari
Bilimler Fakültesi İşletme bölümünü
2001 yılında bitirdi. >>2’DETFF 2. Lig Beyaz Grup'ta Afyonspor yenizmezlik

serisini 4 maça çıkardı. Temsilcimiz Son 4 hafta-
da hanesini 10 puan yazdırdı. Afyonspor bu gali-
biyetle tehlikeli bölgeden uzaklaşarak Play of
potasına bir adım daha yaklaştı. Afyonspor bu
sonuçla ligde puanını 16’ya yükseltirken sıralama-
da da 11.sıraya yükseldi. >>7’DE

Afyonspor’dakeyifleryerinde

“Taraftarımızın
desteğini bekliyoruz”

TFF 2.lig’de mücadele eden Hes
İlaç Afyonspor’un teknik direk-
törü Sinan Yücer, Altınordu gal-
ibiyetinin ardından açıklamalar
bulundu.>>7’DE

Sinan
Yücer

En yoğun sosyal ağ yorgunluğu
yaşayan ilin Afyonkarahisar

Türkiye genelinde yapılan bir araştırma sonucun-
da, kişilerde sosyal ağ kullanımından uzaklaşmaya
yönelik işaretler tespit edildi. Araştırma neticesinde
illerin sosyal ağ yorgunluğu açıklandı.>>5’TE

AFAD’dan yapılan açıklamada,
“Meteorolojiden alınan son bilgilere ve
yapılan değerlendirmelere göre; 41
ilimiz için Turuncu, 31 ilimiz için Sarı
uyarı olmak üzere toplam 72 ilimiz için
meteorolojik uyarı yapılmıştır” ifadeleri
kullanıldı. Uyarı verilen illerde valilik,
kaymakamlık ve il AFAD müdürlükler-
ine bilgilendirme yapıldığı belirtilirken
sarı ve turuncu meteorolojik uyarı ver-
ilen illerde AFAD ekiplerinin teyakkuz
halinde olduğu açıklandı. >>3’TE

AFAD’dan72iliçinmeteorolojikuyarı

Polis tarafından yapılan
baskında binlerce
makaron ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis
tarafından yapılan baskında
20 bin 200 adet boş makaron
ile 4 bin adet doldurulmuş
makaron ele geçirildi.Olay,
Sinanpaşa ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İl
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri Sinanpaşa
ilçesinde 2 işyeri ve 1 depoya
baskın düzenledi. >>3’TE

Afyonkarahisar’a
mevsimin ilk karı düştü

2

Afyon’dasağanak
yağışetkilioldu
Afyonkarahisar’da kuvvetli rüz-
gar ile birlikte sağanak yağış etk-
ili oldu.Meteorolojinin hafta
başında yaptığı uyarılan son-
rası beklenen yağış öğle saat-
lerinde başlarken, rüzgarında
şiddeti ile yağış etkili oldu.
Kent merkezinde sağanak
nedeniyle bazı cadde ve
sokaklarda su birikintileri
oluştu, yayalar ve sürücüler
zor anlar yaşadı. >>5’TE

Emniyetten 'huzur'
uygulaması
Afyonkarahisar' da polis tarafın-
dan düzensiz göç ile mücadel-
eye yönelik 'huzur' uygulaması
çerçevesinde 5 şahıs yakala-
narak 7 kişiye 36 bin 679 TL
para cezası kesildi.>>3’TE
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Tunçbilekadayadaylığını
açıklayacak AK Parti Afyonkarahisar'da

Aday Adaylığını süreci başlıyor.
Afyonkarahisar Belediye Meclis üyemiz ve İş
Adamı Şükrü Tunçbilek bugün saat:17.00’da AK
Parti İl binasından aday adaylığını açıklayacak.
Şükrü Tunçbilek kimdir?
“Afyonkarahisar Belediye Başkan Aday Adayı
Şükrü Tunçbilek, 14.08.1978 Afyonkarahisar
doğumlu. İlk, orta ve lise tahsilini Afyonkarahisar'
da tamamladıktan sonra Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme
bölümünü 2001 yılında bitirdi. Üniversite eğitim-
imden sonra resmi mali müşavirlik stajı ile iş hay-
atına başlayarak sağlık, eğitim, gıda ve turizm
sektörlerinde 22 yıl boyunca idari ve mali işler
yönetimi, işletme müdürlüğü olmak üzere üst
düzey yönetici konumunda 10.08.2023 tarihine
kadar çalıştı. Evli ve 3 çocuk babası. “
SİYASİ GEÇMİŞİ
2018
Dönemin Afyonkarahisar Ak Parti il başkanı şu an
Afyonkarahisar milletvekili İbrahim Yurdunuseven
vekilimizin başkanlığında il yönetim kurulu
üyeliği.

2018-2019
Afyonkarahisar Ak Parti il başkanı Hüseyin Sezen
döneminde il yönetim kurulu ve yürütme kurulu
üyesi ve dış ilişkilerden sorumlu il başkan yardım-
cısı.
2019
Afyonkarahisar Belediyesi meclis üyeliği.
Afyonkarahisar plan bütçe komisyon üyeliği.
Eğitim ve spor komisyon başkanı. Türkiye Enerji
Kentleri Birliği üyeliği. Afyonkarahisar Jeotermal
A.Ş yönetim kurulu üyesi, olarak siyasi yaşamı-
ma devam etmekteyim." >>YILDIZ YARIKKAYA

Kaymakam Bilici’nin köy
ziyaretleri devam ediyor
Emirdağ’daki köy ziyaretlerine devam eden Emirdağ

Kaymakamı Osman Bilici, Güveçci Köyü'nü ziyaret etti.

Köy muhtarından köyün genel durumu, yürütülen
çalışmalar ve köyün eksikleri hakkında bilgiler alan
Kaymakam Bilici, daha sonra vatandaşlar ile bir
araya geldi. Köy sakinlerinin talep ve şikayetlerini
dinleyen Kaymakam Bilici, "Vatandaşlarımızın sorun
ve sıkıntılarını dinleyerek sorunlarının çözümü için
Kaymakamlık olarak gerekli çalışmaları yürütmeye
çalışıyoruz. Köylerimizi devamlı gezerek köy
muhtarlarımızla birlikte, köylerin sorunlarını tespit
etmeye çalışıyoruz. Amacımız köylerimizin sorun-
larını çözüme kavuşturmak ve köylerdeki eksiklerin
en kısa sürede giderilmesini sağlamaktır.” dedi.
>>İZZET IŞIK

Otomobil kamyonete çarptı, 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde kontrolden çıkan otomobil kamyonete arkadan çarptı.
Kazada 2 kişi yaralandı.Kaza, Susuz rampasında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, seyir
halindeki 43 ACY 426 plakalı araç, sürücüsü T.C.İ.’nin direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle S.İ.,
kontrolündeki 03 KT 963 plakalı kamyonete arkadan çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan araç zar
zor durabildi. Kazada sürücü T.C.İ, ve yanında yolcu olarak bulunan S.K, yaralandı. Yaralılar
kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine ambulanslarla hastaneye kaldırıldı. Kazayla
ilgili jandarma tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Sünnetci ’denGaziler
derneğineziyaret

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Türkiye Harp Malulü Gaziler- Şehit
Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesine ziyarette bulundu.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü Hayati Duman’ın eşlik
ettiği ziyarette Dernek Başkanı Malul Gazi P. Uzm.
Çvş. İsmail Kumartaşlı ve Yönetim Kurulu Üyeleri
bu anlamlı ziyaretinden dolayı İl Millî Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci’ ye teşekkür ettiler. Gazilerin ülkem-
iz için büyük önem arz ettiğini belirten İl Millî Eğitim
Müdürü Sünnetçi, bu topraklarda huzur içinde
yaşamamızı şehitlere ve gazilere borçlu olduğu-
muzu ifade etti. İl Millî Eğitim Müdürü Sünnetçi

ziyaretinden mutlu olduklarını belirten Türkiye Harp
Malulü Gaziler- Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şubesi Başkanı Malul Gazi P. Uzm.
Çvş. İsmail Kumartaşlı şanlı tarihimizle geleceği
arasındaki köprünün kurulmasında eğitim cami-
asının çok önemli görev üstlendiğini belirterek İl
Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ’ye ve tüm
eğitim camiasına teşekkürlerini iletti.
>>YILDIZ YARIKKAYA

Afyonkarahisar’a mevsimin ilk karı düştü
Sağanak yağışın etkili olduğu Afyonkarahisar’da yüksek

kesimler hava sıcaklığının da düşmesi ile adeta beyaza büründü.

Meteorolojinin kent için geçtiğimiz hafta başında yaptığı uyarı sonrası beklenen yağış dün
sabah saatlerinde başladı. Gün boyu aralıklarla devam eden sağanak yağış yüksek kesimlerde
ise kara dönüştü. Emirdağ ilçesindeki 2 bin 300 rakımlı Emirdağ Yaylası Yelli Bel mevki ile
Şuhut ilçesi Efeler köyünde kar yağışı yaşandı. Gece boyu aralıklarla süren yağış sonrası etraf
beyaza bürünürken, doğa kısa sürede beyaz örtüyle kaplandı. Kentte yağışlarla birlikte hava
sıcaklıkları da hissedilir derecelere azalarak gece saatlerinde 2 derecelere kadar düştü. Yağılar
bugün sağanak ve karla karışık yağmur şeklinde sürmesi bekleniyor. >>İHA
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AFAD’dan72iliçinmeteorolojikuyarı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) yurt genelinde beklenen sağanak yağış ve fırtına nedeniyle 41 il için turuncu, 31 il için ise sarı uyarı yayımladı.

AFAD’dan yapılan açıklamada, “Meteorolojiden
alınan son bilgilere ve yapılan değerlendirmelere
göre; 41 ilimiz için Turuncu, 31 ilimiz için Sarı
uyarı olmak üzere toplam 72 ilimiz için meteo-
rolojik uyarı yapılmıştır” ifadeleri kullanıldı. Uyarı
verilen illerde valilik, kaymakamlık ve il AFAD
müdürlüklerine bilgilendirme yapıldığı belirtilirken
sarı ve turuncu meteorolojik uyarı verilen illerde
AFAD ekiplerinin teyakkuz halinde olduğu açık-
landı. Vatandaşların sel, su baskını, yıldırım,
heyelan, yerel dolu yağışı, çatı uçması,
ağaç/direk devrilmesi, soba/baca zehirlenmeleri,
buzlanma ve don olayları ile ulaşımda aksamalar
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli olması hatır-
latıldı. Turuncu uyarı verilen iller şöyle: "Adana,

Adıyaman, Afyonkarahisar, Antalya, Batman,
Bayburt, Bilecik, Bingöl, Bolu, Burdur, Bursa,
Denizli, Diyarbakır, Düzce, Elazığ, Erzincan,
Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Isparta,
İstanbul, Mersin, Kahramanmaraş, Karabük,
Karaman, Kayseri, Kırklareli, Kocaeli, Konya,
Niğde, Rize, Sakarya, Sivas, Tekirdağ, Trabzon,
Tunceli, Şanlıurfa, Şırnak, Yalova ve Zonguldak."
Sarı uyarı verilen şehirlerin listesi ise şu şekilde:
"Aksaray, Ankara, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın,
Bitlis, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Edirne,
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kastamonu,
Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Kütahya, Malatya,
Manisa, Mardin, Muğla, Muş, Nevşehir, Ordu,
Osmaniye, Siirt, Uşak ve Yozgat." >>İHA

Afyonkarahisar'da kaza 5 yaralı
Afyonkarahisar'ın İhsaniye ilçesinde meydana gelen kazada

iki otomobilin çarpışması sonucu 5 kişi yaralandı.
Edinilen bilgilere göre,A.O, idaresindeki 42ANL
64 plakalı otomobil, Afyonkarahisar-Eskişehir
kara yolu Gazlıgöl beldesi kavşağında İ.D'nin
kullandığı 16 ST 175 plakalı otomobille çarpıştı.
Kazada, sürücü A.O. araçlardaki M.T, (61) Ş.T,

(60) M.T. (39) ve S.D. (31) yaralandı. İhbar
üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Ambulanslarla Afyonkarahisar'daki
hastanelere kaldırılan yaralıların hayati
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. >>İHA

Emniyetten 'huzur' uygulaması
Afyonkarahisar' da polis tarafından düzensiz göç ile mücadeleye yönelik 'huzur'

uygulaması çerçevesinde 5 şahıs yakalanarak 7 kişiye 36 bin 679 TL para cezası kesildi.
Ülke geneli eş zamanlı olarak kent genelinde
yapılan düzensiz göç ile mücadeleye yönelik
'huzur' uygulamasında 65 ekip ve 275 personel
görev aldı. Yapılan denetimde 994 şahıs, 115
araç sürücüsü ve 100 metruk bina, eğlence ve
istirahat işyerleri, otobüs terminali ve çeşit çeşit
yerler kontrol edildi. Aramalar çerçevesinde vize
ihlalinde bulunan 2 yabancı uyruklu şahıs koru-
ma altına alınarak ülkeye kaçak yollarla giriş
yapan, kimliği bulunmayan 2 şahsa da 28 bin
820 TL para cezası kesilerek şahıslar muhafaza
altına alındı. Kendini idare edemeyecek durum-
da olan 1 kişiye 4 bin 55 TL para cezası
kesilerek koruma altına alındı. Kontrol edilen 4
araç sürücüsüne de 3 bin 804 TL para cezası
kesildi. Toplamda 7 şahsa 36 bin 679 TL para
cezası kesildiği kaydedildi. >>İHA

Kaymakam Artar, şehit
ailelerinin taleplerini dinledi
Afyonkarahisar Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar Artar şehit ve gazi
ailelerini evlerinde ziyaret ederek ihtiyaçları hakkında bilgiler aldı.

Sinanpaşa
Kaymakamı Yaşar
Artar şehit ve gazi
ailelerini ziyaret
ederek sorunlarını
dinledi. Şehit aileleri
ile vakit geçirip istek
ve taleplerini alan
Artar kaymakamlık
ve belediye olarak
her zaman ve her
konuda yanlarında
olduklarını söyledi.
Şehitlere Allah’tan
rahmet dileyerek,
taleplerin çözümü
için ilgili kurumlara
talimat verdi. >>İHA

Polis tarafından yapılan
baskında binlerce
makaron ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis tarafından
yapılan baskında 20 bin 200 adet
boş makaron ile 4 bin adet
doldurulmuş makaron ele geçirildi.
Olay, Sinanpaşa ilçesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri Sinanpaşa ilçesinde
2 işyeri ve 1 depoya baskın düzenledi.
Baskında arama yapan ekipler 20 bin
200 adet boş makaron, 4 bin adet doldu-
rulmuş makaron ve 7.5 kilogram kıyılmış
tütün ele geçirdi. Olayda Ş.A. ve İ.G.,
isimli şahıslar hakkında adli işlem
yapıldığı bildirildi. >>İHA

Trafik kazaları güvenlik kameralarına yansıdı
Afyonkarahisar’da 2022 ile 2023 yılının ilk 9 ayında yaşanan ve güvenlik kameralarına yansıyan kaza

görüntüleri kural ihlali ile birlikte bir anlık dikkatsizliğin nelere mal olabileceğini gözler önüne serdi.
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
kent merkezinde güvenlik kameralarına
yansıyan kazaların görüntülerini yayın-
ladı. Görüntülerde meydana gelen
kazaların birçoğu kırmızı ışık ve kontrol-
süz şerit değişimi ile birlikte hatalı solla-
ma gibi kural ihlallerinde kaynaklandığı
göründü. Kazalarda çok sayıda kişinin
yaralandığı belirtilirken, aynı zamanda
büyük çapta maddi hasarlarında oluş-
tuğu kaydedildi. Kazalara büyük çoğun-
luğu otomobil ve minibüs gibi araçların
karıştığı gözlendi. Motosiklet ve tırların-
da karıştığı kazalarla ilgili İl Emniyet
Müdürlüğü “Trafik Kuralları Hayat
Kurtarır" uyarısında bulundu. >>İHA
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Prof. Dr. Barış Ata: "Tüp bebek
tedavisini denemeye devam edin"
Üreme Sağlığı ve İnfertilite Derneği-TSRM ve Kongre Başkanı Prof. Dr. Barış Ata, "Tüp bebekte 5 kereye kadar, genetik tarama yapılmış
bir embriyolarla 5 kere transfer yapıldığında yüzde 98’den fazla doğum oluyor. Yumurta çıkıyorsa, embriyo yapılabiliyorsa, rahmi de varsa,
çok kolay görülecek problemleri ekarte ediyorsanız bu 5 embriyoyu yapmak, her yenisi yeni ve eşit bir şans, bunları üst üste topladığınızda
ulaşılan rakam yüzde 98’den büyük. Heyecanlanacak, panik olacak ya da her seferinde yanına başka bir şey ekleyecek, paranızı stresinizi

enerjinizi bunlara harcamak yerine, denemeye devam ediyorsanız, sonunda büyük olasılıkla insanlar doğuruyor" dedi.

20. yılını kutlayan Üreme Sağlığı ve İnfertilite
Derneği-TSRM tarafından düzenlenen 11.

Üreme Sağlığı ve İnfertilite Kongresi-TSRM
2023, Antalya’nın Belek Turizm Merkezi’ndeki bir
otelde gerçekleştirildi. Kongre çerçevesinde
düzenlenen basın toplantısında konuşan Üreme
Sağlığı ve İnfertilite Derneği-TSRM ve Kongre
Başkanı Prof. Dr. Barış Ata, Türkiye’den ve yurt
dışından alanında söz sahibi bilim insanlarının
konuşmacı olarak katıldığı kongrede; “Over Doku
Transplantasyonu: Teknikler-Sonuçlar ve
Gelişmeler, Embriyo transferinde seçim için
yapay zeka, Sperm Seçimi Gebelik Oranlarını
Artırabilir mi?, Açıklanamayan İnfertilite Nasıl
Yönetilir?, Erkek İnfertilitesinde Diyetin Rolü” gibi
ilgi çekici başlıklar her yönüyle tartışılıp, güncel
veriler sunulduğunu aktardı. Ata, hem sürekli
eğitim ihtiyacını karşılayan, hem de en üst düzey
akademik tartışmaların yer aldığı, toplam 900’ü
aşkın katılımcının takip ettiği kongrede,
Türkiye’den 187 konuşmacı ve oturum
başkanının, yurtdışından 51 davetli yabancı
konuşmacının görev aldığı oturumlarda yeni
gelişmelerin katılımcılarla paylaşıldığını kaydetti.

"TİCARİ KAYGIDAN UZAK
BİR BİLGİLENDİRME SİTESİNİ

HAYATA GEÇİRECEĞİZ"
Bu kongrenin, Türkiye’de bu alandaki en büyük
toplantı olduğunu ifade eden Prof. Dr. Barış Ata,
"Kurumsal olarak bizimle beraber toplantıda olan
4 ayrı uluslararası dernek var. Bunlardan birisi
Amerikan Üreme Tıbbı Derneği, bizim
Amerika’daki dengimiz diyebiliriz. Amerika ve
Avrupa dernekleri global olanlar. Amerikan
Üreme Tıbbı Derneği’nin başka bir dernekle gelip
ortak bir aktivite yapması Türkiye’de ilk kez oluy-
or. Her yıl bir delegasyonla burada olacaklar.
Onların 12-13 bin kişilik toplantıları var yıllık. O
toplantıda her yıl bizim derneğimizin temsil
edildiği oturumumuz olacak. Hasta eğitimi için
geliştirdikleri için çok materyalleri var. Bizim
derneğimizin kendine koyduğu hedeflerden biri
sadece aramızda aktivite yapmak ya da eğitmek
değildir. Toplumun üreme sağlığı ve üremede
yaşadığı problemlerle ilgili bilimsel, tarafsız, ticari
kaygıdan uzak bilgiye ulaşabilecekleri kaynak
olmak istiyorduk. İnsanların çoğu maalesef her-
hangi bir şey yapacağımız zaman internette,
daha genç olanlar sosyal medyada arıyor.
Sonuçta oralarda karşımıza çıkan şeyler, canı
isteyenin yazabildiği bir yer. Canının istediği
endişeyle yazabildiği bir yer, yani kirli bilgiden öte,
ticari yönlendirme amacıyla paylaşılan koyulan
şeyler. En iyimser şekilde ifade edecek olursak
tamamen yanlış olmasa bile, abartılı iddialar,
bazen tamamen bilimsel dayanağı olmayan
şeyler bulunabiliyor. Bu insanların sadece zaman
ve para kaybetmesine değil, bazen fiziksel zarar
görmelerine neden oluyor. O nedenle bu bilinir-
liğe ulaşıp, insanlara açtığımızda global bir
akademik bir kurumdan bilimsel veri, global
uzmanların deneyimiyle üretilen, ticari kaygıdan
uzak olduğu açık olan bir bilgilendirme sitesini
hayata geçireceğiz. Bu yeni birliktelik hedefimize
büyük oranda yaklaştırıyor. Bu yılki toplantının en
önemli yanı budur" ifadelerine yer verdi.

"DENEMEYE DEVAM EDİN"
İnsanların karşılaştığı problemlerin birinden
bahseden Ata, "İnsanlar her ay gebe kalmıyorsa,
her tedavide özellikle tüp bebek için bakıldığında
gebelikle sonuçlanmıyor. Her embriyo o potan-
siyele sahip değil ve onun anlamanın bir yolu yok.
O nedenle yapıp da olmadığında insanların
moralleri bozuluyor. Aslında tedaviye devam ede-
cek olsalar daha şansları varken. Şöyle örnek
vereyim, evde deniyorlar bir de olmayınca
bırakılıyor mu bir daha deniyorlar. Bunda da bir
kere olmadığında iki kere olmadığında bir nokta-
da olmadığında, embriyo üretilebiliyorsa hala,
ümitsizliğe kapılıp bıraktığında aslında ileride
deneyerek şansı olacaksa orayı kaybetmiş oluy-
or. Ümitsizliğe kapılıp da bırakmakla beraber,
diğer sıkıntı sürekli doğal dürtü bu farklı bir şey
yapma ihtiyacı hissediyorlar. Başka yeni ne
yapacağız. Sanki yapılan şey doğru yapılsa da
her seferinde olacaktı da bir şey eksik yapıldığı

için olmadı gibi düşünülüyor. Halbuki o değil, her
seferinde yeni yumurta, yeni sperm, yeni embriy-
olar var. İnsanlara ne kadar denedikten sonra
daha bambaşka bir deneysel şeyleri düşünmek
gerekir gibi çalışmalar var. 5 kereye kadar,
genetik tarama yapılmış bir embriyolarla 5 kere
transfer yapıldığında yüzde 98’den fazlası doğum
yapıyor. Yumurta çıkıyorsa, embriyo yapılabiliyor-
sa, rahmi de varsa, çok kolay görülecek problem-
leri ekarte ediyorsanız bu 5 embriyoyu yapmak.
Verdim birinciyi bir kısmı gebe kaldı, olmadı ikin-
ciyi, olmadı üçüncüyü verdin, gebelik ve doğum
oranı sabit gidiyor bunlarda. Her yenisi yeni ve
eşit bir şans. Bunları üst üste topladığınızda
ulaşılan rakam yüzde 98’den büyük.
Heyecanlanacak, panik olacak ya da her
seferinde yanına başka bir şey ekleyecek,
paranızı, stresinizi, enerjinizi bunlara harcamak
yerine, denemeye devam ediyorsanız sonunda
büyük olasılıkla insanlar doğuruyor. Bunu bulmak
için 127 bin hastanın dosyası taranarak, 30 klinik
56 ülkede taranarak ortaya çıkmış, gerçek hayat
verisi. ‘Bilmem neyi icat etti onu veriyoruz, yüzde
80 gebelik oluyor’ diye bir şey gördüğünüzde bu
genellikle doğru değil. Ama 3 kere embriyo trans-
feri olmuşsanız, sonunda doğurma oranınız
yüzde 92’yi buluyor ve doğrudur. Amaca ulaş-
manın yolu fazla kurcalanmadan başka sıkın-
tılara girmeden denemeye devam etmek" dedi.

"ERKEK ÇOCUKLAR ADÖLESAN
DÖNEMDE AŞILANMALI"

Üreme Sağlığı ve İnfertilite Derneği- TSRM
Saymanı ve Kongre Sekreteri Doç. Dr. Sezcan
Mümüşoğlu ise HPV ile güncel bilgilerin giderek
arttığını dile getirdi. Önlem için ellerinde aşı
olduğunu ifade eden Mümüşoğlu, "Bilinmeyen bir
taraf olan erkek faktörü üzerine etkisi bugüne
kadar ağırlıklı olarak hep kadın üzerinde duruyor-
duk. Ancak son 10 yılda özellikle İtalyan araştır-
macıların öncülük ettiği çalışmaların devamında
gelen çalışmalar; cinsel aktif erkeklerde de yüzde
10 ile 13 civarında HPV varlığı taşıyıcılığını
göstermiş durumda. Bu tabi ki beklendik bir
durum ama HPV uzunca süre sperm ve spermin
içinde aktif olarak kalabiliyor. Bu uzun süre
kalmanın getirisi ne diye bakıldığında, birikenler
bize gösteriyor ki sebebini bilmediğimiz kısırlık.

Yani çiftler kendi kendilerine bir yıldan uzun
süredir çocuk denemelerine rağmen gebe kala-
madıklarında ve biz bunu araştırdığımızda aslın-
da standart testlerimizde hiçbir şey bula-
madığımızda, biz bu çiftte açıklanamayan kısırlığı
olan çift olarak adlandırıyoruz. Bunlarda aşılama
ve tüp bebeğe kadar giden bir tedavi uyguluy-
oruz. Biriken veriler gösteriyor ki, açıklanamayan
kısırlığın bir kısmı, aslında erkekte ve spermde
uzun süre kalan HPV olabilir. HPV varlığı olan
erkeklerde tasnifle daha iyi sperm ayırıcı yöntem-
lerin geliştirilmesi bizim tedavi uygulamalarındaki
başarımızı maksimize edebilir. Bu çerçevede
HPV sadece kadın değil, üreme sağlığı içinde de
konumlandırıyoruz. Korunmak için elimizde bir
silah varken aşıyı yaygınlaştırmak, erkek çocuk-
larını adölesan dönemde aşılamak korunmanın
yolu olabilir" diye konuştu.

"9 YAŞINDAN İTİBAREN HEM
KIZ HEM ERKEK ÇOCUKLARIN
AŞILANMASINI ÖNERİYORUZ"

Üreme Sağlığı İnfertilite Derneği- TSRM Yönetim
Kurulu Üyesi ve Kongre Sekreteri Doç. Dr. Işıl
Kasapoğlu da HPV virüsü hakkında açıklamalar-
da bulundu. HPV üzerinde Sağlık Bakanlığı’nın
son yıllarda çalışmalar yaptığını dile getiren
Kasapoğlu, "Önlenebilir kanserler var, rahim ağzı
kanseri gibi. Bunlar aşı yapıldığı takdirde HPV
enfeksiyonunu baskıladığı için kanser insidansını
oldukça azaltmış durumda. Hepatit aşısı gibi HPV
aşıları da rutin bazı ülkelerde aşı takvimine girmiş
durumda. Bizde aşı takvimine girmedi ama 9-26
yaş aralığında hem kız hem erkek çocukların
aşılanması öneriliyor. Bu zaman geçirildiyse, her-
hangi bir yaşta yapılacaksa mümkünse HPV
virüsüyle karşılaşmamış olması tercihen aşı akti-
vasyonunu arttırdığı için öneriliyor. Genellikle 3
doz halinde yapılıyor. Sadece rahim ağzı değil,
erkeklerde de görülen HPV’ye bağlı gırtlak
kanseri gibi. Erkeklerin de aşılanması öneriliyor.
Aşıyla ilgili son yıllarda çalışmalar devam etse de
ülkemizde yaklaşık şubat ayından beri 9’lu aşı
denilen, HPV tiplerinden 9 tanesine etki gösteren
bir aşı mevcut. 4’lü aşıyı yaptırmış olsa da
üzerinden bir yıl geçse de 9’lu aşıyı yapmasını da
öneriyoruz. Bunlar henüz Sağlık Bakanlığı
tarafından aşı takvimine alınmadığı için ücretli

aşılar olarak uygulanabiliyor. 9 yaşından itibaren
hem erkek hem kız çocukların aşılanmasını öner-
iyoruz" açıklamasını yaptı.

"NADİR HASTALIKLARI
TESPİT EDEBİLİYORUZ"

Üreme Sağlığı İnfertilite Derneği- TSRM,
Reprodüktif Genetik Özel İlgi Grubu Koordinatörü
Doç. Dr. Evrim Ünsal, tüp bebek uygulamalarının
dünyada ve Türkiye’de artık hızını kaybetmeden
infertil çiftler için uygulanmaya devam ettiğinin
altını çizdi. Türkiye’de her şehirde tüp bebek
merkezlerinin olduğunu ifade eden Ünsal, "Asıl
amaç ailelerin sağlıklı bebek sahibi olmasıdır.
İnfertil çiftler en büyük hasta grubunu oluşturuyor
ama genetik tıbbının ilerlemesiyle birlikte tüp
bebek yöntemiyle elde edilen embriyolarda nadir
hastalıkları tespit edebiliyoruz. Bu aileler için
sağlıksız çocuk sahibi olmada çok önemli bir fak-
tör. Tüp bebek yöntemiyle her iki eş bir hastalık
taşıdığında, diyelim ki SMA olsun. Resesif
aktarılan nadir hastalıklar her iki eş aynı mutasy-
onu taşıyorsa çiftleri hasta çocuk sahibi yapıyor.
Bu çiftler taşıyıcı olduğu için hastalık kliniği
göstermiyorlar. Ancak her iki çiftte de aynı gende
bir bozukluk olursa hasta çocuk sahibi olabiliyor-
lar. Böyle bir durumda ancak kendilerinin taşıyıcı
olduğunu anlıyorlar. Ülkemizde akraba evliliği
yüksek bir toplum olduğumuz için bu çiftleri hasta
çocuk sahibi olmadan taramak ve tanısını koy-
mak çok önemlidir. Beta talasemi tarama pro-
gramına alındı ve hastalığın ülkemizde yaygın-
laşmasını önemli ölçüde önlendi. Çiftler bir danış-
manlık aldılar. Çiftlere üreme seçenekleri söylen-
meye başlandı. Günümüz teknolojilerinde biz tüp
bebek yöntemiyle elde edilen embriyolarda
preimplantasyon testleri yaparak embriyodan bir
hücre alıp ilgili hastalığı bu hücrede tarayıp,
sadece sağlıklı embriyoların rahim içine transfer
edilmesi yöntemiyle çiftlerin sağlıklı gebelik
başlatmasını sağlayabiliyoruz" diye konuştu.

AKRABA EVLİLİĞİ DOĞUDA
YÜZDE 40'LARDA"

Türkiye’de akraba evliliğinin yüksek olduğunu ve
doğu bölgelerinde bu oranın yüzde 40’ları bul-
duğunu aktaran Ünsal, "Bu çerçevede çiftlerin
ortak gen bozukluğu taşıma ihtimali çok artıyor.
Bu akraba taramalarının yapılmasıyla birlikte
geniş test panellerinin uygulanmasıyla bu
hastalıklar tespit edilebilir. Dünya üzerinde tanım-
lanmış 8 bin hastalık var. Her hafta en aşağı 5
hastalık literatüre giriyor. Yüzlerce daha tespit
edilmemiş gen bozukluğu mevcut. Avrupa
ülkelerinde sık görülen hastalıklar, diyelim ki 15-
20 civarında hastalık bizim ülkemizde yüzde
35’lerde görülüyor. Yani yüzde 65-70 civarındaki
hastalık dünyanın çok bilmediği nadir olan
hastalıklar, o nedenle bizim mücadelemiz biraz
daha fazla. SMA ilaç tedavisi çıktığı için çokça
bilinen bir yöntem ama birçok hastalık mevcut.
TSRM bilinçlendirmeyi arttırmayı hedefliyor" dedi.
>>İHA

Barış
Ata
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En yoğun sosyal ağ yorgunluğu
yaşayan ilin Afyonkarahisar

Türkiye genelinde yapılan bir araştırma sonucunda, kişilerde sosyal ağ kullanımından uzaklaşmaya
yönelik işaretler tespit edildi. Araştırma neticesinde illerin sosyal ağ yorgunluğu açıklandı.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İletişim Fakültesi
Yeni Medya ve İletişim bölümü akademisyen-
lerinden Dr. Öğr. Üyesi Nihal Acar, Selçuk

Üniversitesi’nde görev yapan Prof. Dr. Birol Gülnar
danışmanlığında hazırladığı doktora tezinde Türkiye’nin
sosyal ağ yorgunluğu yaşadığını belirledi. 2022 yılında
başlayan ve 5 ayın sonunda tamamlanan araştırmada en
az sosyal ağ yorgunluğu yaşayan şehrin Erzincan, en
yoğun sosyal ağ yorgunluğu yaşayan ilin Afyonkarahisar
olduğu belirlendi. Bölge bazında ise Güney Doğu ile Doğu
Anadolu bölgelerinin batı bölgelerine göre daha fazla
sosyal ağ yorgunluğu yaşadıkları tespit edildi. Araştırmada,
kişilerin yaşadıkları sosyal ağ yorgunluğunun kendilerinden
kaynaklamadığı görülürken, kullanıcılar; platformlarda yer
alan aşırı miktardaki bilgi, sürekli iletişim hali ya da sosyal
ağların kendi teknik özelliklerine bağlı olarak yorgunluğa
maruz kaldığı belirtildi.

ARAŞTIRMA 81 İLİ KAPSIYOR
Türkiye’de ilk olan araştırma ile ilgili bilgiler veren Sivas
Cumhuriyet Üniversitesi İletişim Fakültesi Yeni Medya ve
İletişim bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nihal Acar, “Çalışmamız
aslında 2010 yılında Amerika Birleşik Devletleri'nde Pazar
araştırmacıların bulduğu bir durum tespitidir. Şöyle ki sosyal
ağların kullanım oranlarında ki düşüşe ve bu düşüşün kişil-
er üzerinde ortaya çıkarttığı fiziksel ve ruhsal nedenlere
dayanan bir araştırmadır. Araştırmada Türkiye'de ilk Prof.
Dr. Birol Gündar ve benim tarafımdan doktora tezi olarak
hazırlandı. Araştırmayı biz tüm Türkiye`de yani 81 ili temsil
edecek şekilde yapılandırdık. Kavramın yani sosyal ağ
yorgunluğunun nasıl üretildiğine baktığımızda ise büyük

Pazar şirketleri kullanım oranlarında 2011 yılında 2010'a
göre yüzde yirmilik bir düşüşten bahsediyor. Bu oran sosyal
ağ için yüksek bir oran. Pazar araştırmacılar bunun yani
insanların neden artık platform kullanmaktan uzaklaştığının
araştırılması gerektiğini literatür kısmına yöneltiyor. Yani
biraz daha bu işle uğraşan bilim adamlarının araştırma yap-
masını söylüyor” ifadelerine yer verdi.

“SOSYAL AĞ YORGUNLUĞU
TÜRKİYE’DE MEVCUT”

Pazar araştırmacılarının temel nedeninin reklam
olduğuna dikkat çeken Nihal Acar, “Çünkü onlar sosyal
ağlar üzerinden reklam aldığı için kullanılmayan bir plat-
forma da ister istemez hiçbir firma reklam vermez.
Araştırma da 2 boyut elde ettik. Vatandaşların sosyal ağ
kullanımı sonucunda 2 olumsuz durumla karşılaştığını

tespit ettik. Bunlardan bir tanesi teknostres, yani sosyal
ağ kullanımına bağlı olarak kişilerin bunalma, stres,
depresyon, anksiyete. Fiziksel anlamda da kas ve
eklem ağrıları sürekli masa başında oturmaktan ya da
göz bozuklukları, ani kalp atışı, nefesin aniden yük-
selmesi gibi durumlar tespit edilir. Ama araştırmanın bir
diğer ilginç boyutunda da tükenme. Yani Kişiler artık
yavaş yavaş sosyal ağ kullanmak istemiyor. Örnek
verecek olursak bir sosyal ağ platformu temmuz ayında
kendisine bağlı küçük bir üretip piyasaya sürdü. Burada
ki temel neden kullanıcı sayısını düşürmemek, kullanıcı
sayısını kaybetmemek olarak söylenebilir. Sosyal ağ
yorgunluğu artık bizim ülkemizde mevcut. Kişiler özel-
likle ağ kullanımından yavaş yavaş uzaklaşmaya
başladı” şeklinde konuştu.>>İHA

Turizmfakültesindenakademiketkinliklerserisi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesinde “Akademi, Sektör ve
Öğrenci Buluşmaları Etkinlikleri” kapsamında 13-17 Kasım tarihlerinde altı
etkinlik gerçekleştirildi. AKÜ’nün farklı birimlerinden öğretim üyelerinin ve sektör
profesyonellerinin konuşmacı olarak yer aldığı etkinliklerde çeşitli konular ele alındı.

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı
Özge Öztürk Demirayak’ın katılımıyla gerçekleştirilen
etkinlikte il kültür turizm müdürlüklerinin turizm amaçlı
destinasyon yönetimindeki rolü ele alındı ve
Afyonkarahisar Turizmi üzerine değerlendirmelerde
bulunuldu. Korel Thermal Resort Clinic & Spa Otel
Halkla İlişkiler Sorumlusu Ayşe Turunç’un katılımıyla
gerçekleştirilen etkinlikte; otel işletmelerinde misafir
ilişkilerinin önemi ve misafir ilişkileri yönetimi konuları
tartışıldı. Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölümü Arş. Gör. Dr. Fatih Özaslan’ın
katılımıyla Selçuklu Mutfak Kültürü ve Osmanlı Mutfak
Kültürü ile Osmanlı Mutfağında deniz ürünlerinin kul-

lanımı konuları konuşuldu. Şef Gani Topdemir ve Şef
Yüşa Akif Korkut’un katılımıyla Sushi çeşitleri ve
sarım teknikleri uygulamalı olarak anlatıldı. Ekmek
Ustası Şef Deniz Aygün, ekmeğin yapısı ve yapım
süreçlerine ilişkin bilgi verdi. Bilgilendirme aşa-
masının ardından Turizm Fakültesi Pasta ve Unlu
Mamuller Mutfağında uygulama yapıldı. Afyon
Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda
Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bilge Akdeniz
ise doğal gıda renklendiricileri konusu ele alarak,
Akdeniz, gıdalarda renklendirici olarak kullanıla-
bilecek doğal ürünleri ve özelliklerini aktardı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Afyonkarahisar’dasağanakyağışetkilioldu
Afyonkarahisar’da kuvvetli rüzgar ile birlikte sağanak yağış etkili oldu.

Meteorolojinin hafta başında yaptığı uyarılan son-
rası beklenen yağış öğle saatlerinde başlarken,
rüzgarında şiddeti ile yağış etkili oldu. Kent
merkezinde sağanak nedeniyle bazı cadde ve
sokaklarda su birikintileri oluştu, yayalar ve
sürücüler zor anlar yaşadı. Yağmura hazırlıksız
yakalanan vatandaşlar buldukları balkon ve tente

altlarına sığınarak korunmaya çalışırken, bazı
vatandaşlar ise kafalarına poşet geçirmekte
çareyi buldu. Polis ve jandarma ekipleri trafikte
sürücüleri dikkatli olmaları konusunda uyardı.
Rüzgar nedeniyle bazı dükkanların önündeki
duba ve saksılarda devrildi. Kentte yağış ile birlik-
te şiddetli rüzgar devam ediyor. >>İHA

2 otomobilin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı
Kaza, kent merkezi Asım İzmirli caddesi ile Kamil Miras
caddesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, B.Y,
kontrolündeki 03 ACG 309 plakalı otomobil ile S.G,,
yönetimindeki 03 AEC 302 plakalı otomobil cadde de
çarpıştı. Kazada sürücü S.G, ve A.D, D.Y, yaralandı.
Yaralılar çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. kazayla
ilgili polis tarafından inceleme başlatıldı >>İHA

Takla atan araçta 1' i bebek 3 kişi yaralandı
Takla atan araçta 1' i bebek 3 kişi yara-
landı Afyonkarahisar' da sürücünün
kontrolünden çıkan otomobil, savru-
larak takla attı. Kazada 1' i bebek 3 kişi
yaralandı.Kaza, Emirdağ Topçular
mahallesinde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, O.Ö., kontrolündeki 42
UF 588 plakalı otomobil sürücü henüz
belirlenemeyen bir nedenden ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetti.
Hakimiyeti sağlanamayan otomobil
savrularak takla attı. Kazada 2 yaşın-
daki Ç.E.Ö., araç sürücüsü O.Ö., ve
N.K.Ö. yaralandı. Yaralılar çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay yer-
ine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazayla ilgili jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA
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CumhurbaşkanıErdoğan’danBatı’yaGazzetepkisi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli Türk Talebe Birliği 62. Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Batı'nın İsrail'in saldırılarına

yönelik tavrına tepki gösteren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bütün batı dünyası haçlı emperyalist yapı bir arada. Birbirinden ayrı yanları yok. Dün
akşamki ziyaretimde de ne yazık ki bunları gördük. Yatıyorlar kalkıyorlar söyledikleri şey Hamas da Hamas. Neymiş 7 Ekim'de Hamas'ın o
çıkışı işte bu hali ateşledi diyorlar. Tabi kendilerine şunu söyledim, şu anda 13 bin çocuk, kadın, yaşlı İsrail tarafından öldürüldü. Bunu niye

konuşmuyorsunuz? İşte rehineler, tamam İsrail'in elindeki rehineler ne olacak? 10 bine yakın İsrail'in elinde rehine var" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli
Türk talebe birliği 62. Genel kuruluna katıldı.
Milli Türk Talebe Birliğimizin 62. Genel

Kurulu'nun hayırlara vesile olmasını Allah'tan
temenni eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Kuruluşundan bugüne Milli Türk Talebe
Birliğimizin çatısı altında mücadele eden, görev alan,
hizmet veren herkese şükranlarımı sunuyorum.
Bugün de aynı kutlu mücadeleyi sürdüren kardeşler-
imizin her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Genel
kurulumuzda hizmet bayrağını devralacak olan
kardeşlerime rabbimden başarılar diliyorum” dedi.
Kalbi ülkesine ve milletine hizmet etmek aşkı ile
çarpan büyüklerimizin ve gençlerimizin ısrarlı takibi
ile 2008 yılında Milli Türk Talebe Birliğinin resmen
tekrar faaliyete geçtiğini ifade eden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bilindiği gibi Milli Türk Talebe Birliğinin
kuruluşu 1916 yılına kadar gider. Cumhuriyet’in
ilanından sonra da çalışmalarını sürdüren birliğimiz
Hatay meselesinin en hararetli günlerinde aldığı
aksiyon sebebi ile 1936 yılında kapatılmıştı. Yaklaşık
10 yıl sonra yeniden faaliyete geçen Milli Türk Talebe
Birliği 1965 yılına kadar ismine ve temsil ettiği misy-
ona pekte uyuşmayan bir yönetimin elinde adeta
bizar olmuştur. Daha sonra yeniden isminde ifadesi
bulunan Milli bir çizgiye yönelen birliğimiz benzer
pek çok sivil toplum kuruluşu gibi 12 Eylül
darbesinin enkazı altında kalmıştır. Kalbi ülkesine ve
milletine hizmet aşkıyla çarpan büyüklerimizin ve
gençlerimizin ısrarlı takibiyle birliğimiz 2008'de res-
men tekrar faaliyete geçmiştir. Milli Türk Talebe
Birliği yaklaşık 107 yıllık tarihi ile ülkemiz
gençliğinin önünde maziden atiye kurulan bir köprü
olmayı sürdürmektedir. Çanakkale Savaşı döne-
minden başlayıp, milli mücadele ve cumhuriyetin
çeşitli evrelerine kadar uzanan süreçte birliğimiz
daima milletimizin saldırı altındaki değerlerinin
savunucusu olmuştur” açıklamasını yaptı.
Ayasofya’nın yeniden ibadete açılmasının işaret fişeğini

yaktığını kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkçe
hassasiyetinden Bulgaristan'daki Türk mezarların
tahribine karşı çıkmaya, Hatay'ın anavatana katılmasın-
dan Sovyet tehdidi ile mücadeleye, Kıbrıs meselesini
sahiplenmekten Doğu Türkistan ve Kerkük'teki
gelişmelere, Ayasofya'nın yeniden ibadete açılması
davasından Büyük Türkiye Vizyonuna kadar gerçekten
çok geniş bir yelpazede bunun örneklerini görmek
mümkündür. Biz de gençlik yıllarımızda bu çatı altında
pek çok faaliyete katıldık. Pek çok kültür ve sanat pro-
gramında bir fiil yer aldık. Fakir de burada tesisler
müdürlüğü yaptı, kültür müdürlüğü yaptı ve özellikle
de üstadımızın jübilesi ile alakalı burada bir seçim
yapıldı. Bu koltuklar o zaman yoktu. Tahta koltuklar
ve iki arkadaş finale kaldık. Bir arkadaşım o kendine
göre çok uzunca bir üstadın takdimine hazırladı. Ben
de şöyle bir A4'ün yarısı kadar bir takdim hazır-
ladım. Tabi üstadımızın bazı ifadeleri çok ağırdı.
Diğer arkadaşıma onu yaptırmadı. Görevi fakire
verdi. Jübilesini spor sergi sarayında yapıyoruz. Yani
bugünkü Harbiye'de bulunan salonun yerinde spor
sergi sarayı vardı. İstanbul'un en büyük spor salonu
orasıydı. Türbinler çöktü muhteşem bir katılım ve
üstadımızın orada başlayan o jübile serüvenini
İzmir, Ankara devam ettirdik. Böyle bir süreç söz
konusu. Böyle bir süreç söz konusu. Şimdi
Ayasofya'yı konuşuyoruz hep. Ayasofya'da su ter-
azisinin Sultanahmet'te bulunuyoruz konuşmacılar
orada. Miting meydanda devası ve o meydandaki
mitingde az önce de söylendiği gibi üstadımız orada
Ayasofya açılacak, Ayasofya açılacak hem de nasıl
açılacak diyerek o günden işaret fişeğini yaktı.
Elhamdülillah Ayasofya'yı açmak da bizlere nasip
oldu. Milli Türk Talebe Birliği'nin en önemli özelliği
ülkemizdeki milliyetçi ve mukaddesatçı gençlerin
tamamını kucaklamayı başarabilmesidir. Kimi
dönemlerde farklı ekollerin ağırlığı hissedilmiş olsa
da birliğin genel olarak bu vasfını korumaya özen

gösterdiğini görüyoruz. Bugün de birliğimizden bek-
lentimiz gençlerimizin siyasi, sosyal, kültürel ve
teknolojik olarak yoğun bir küresel bombardıman
altında kaldığı şu dönemde aynı kuşatıcılığı sergile-
meye devam etmesidir. Şu anda karşımda bulunan
spor salonunda bulunan tüm gençlerimizden benim
ricam, benim istirhamım aman ha şu kucaklayıcı vas-
fınızı asla kaybetmeyin. Bir olacağı, iri olacağız, diri
olacağız, kardeş olacağız hep birlikte Türkiye ola-
cağız” diye konuştu.

"YATIYORLAR KALKIYORLAR
DEDİKLERİ TEK ŞEY HAMAS DA HAMAS"

Bütün batı dünyası haçlı emperyalist yapı bir arada
olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Geleceğimizin sahibi ve teminatı olan gençlerimizi
güçlü bir tarihi ve kültürel donanımla dünyaya
hazırlayamazsak işimizi zora sokarız. İşte şu anda
İsrail Filistin olayını hep birlikte dünyada takip ediy-
oruz. Neler olduğunu hep birlikte görüyoruz. Neler
olduğunu hep birlikte görüyoruz. Müslümanlar
buna layık mı? Değil, ama yanlışlarımız, eksiklerim-
iz var. Bakın bütün batı dünyası haçlı emperyalist
yapı bir arada. Birbirinden ayrı yanları yok. Dün
akşamki ziyaretimde de ne yazık ki bunları gördük.
Cumhurbaşkanında da bunu gördüm, diğerinde de.
Yatıyorlar kalkıyorlar söyledikleri şey Hamas da
Hamas. Neymiş 7 Ekim'de Hamas'ın o çıkışı işte bu
hali ateşledi diyorlar. Tabi kendilerine şunu söyled-
im. Şu anda 13 bin çocuk, kadın, yaşlı İsrail tarafın-
dan öldürüldü. Bunu niye konuşmuyorsunuz? İşte
rehineler, tamam İsrail'in elindeki rehineler ne ola-
cak? 10 bine yakın İsrail'in elinde şuanda rehine var.
Hadi Almanya olarak siz onları verme adımını atın
biz de şu anda Hamas'ın elindekileri almanın gayreti
içerisine girelim. Var mısınız buna? Evet diyemiyor-
lar. Bir hafta sonra İsrail'e gidecek cumhur-
başkanınız. Atın bu adımı biz de karşı adımı atalım.
Başka türlü bu olmaz. Ne olursa olsun dik duracağız
dik. Bundan taviz veremeyiz. Bireysel kariyeri
peşinde koşmaktan başka ideali olmayan bir kitle
bizim istikbalimizi emanet edeceğimiz gençlik ola-
maz. Birlik, beraberlik, inanç, cesaret ve istikrar
içinde hareket eden ülkesinin ve milletinin mese-
lelerine kafa yoran fikri ve bedeni yetkinliği ile öne
çıkan bir gençlik inşallah bu çatı altında kendini
gösterecektir. Birliğimizin sembol isimlerinden
üstadın zaman bendedir ve mekan bana emanettir
diye ifade ettiği şuura sahip gençliğin yetişmesi için
üzerimize düşenleri yapmak bizim de boynumuzun
borcudur. Hep söylediğimiz gibi şu salondaki
büyüklerimiz bizim kuşağımız ve hatta bizden son-
raki nesil gençlerimizin zamanının misafirleri olarak
biz buradayız. Biz misafiriz şuanda. Asıl sahipler
burada. Ona göre sizden beklentimiz çok fazla” dedi.
İnsanlığın en eski miraslarını bünyesinde barındıran
bir coğrafyada hüküm sürdüklerini kaydeden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye Yüz Yılı
dediğimiz büyük güçlü müreffeh Türkiye inşası için
gereken alt yapıyı kurmak ve imkanları sağlamaktır.
Yani burada bir fiziki yapı inşa edilmesi gerçekten bu
kurumun ideallerine bir adım olacaktır. Vatan
topraklarındaki bin yıllık varlığımız ile binlerce yıllık
medeniyet mirasımızın Allah’ın izniyle daha binlerce
yıl devam edebilmesini ancak bu şekilde temin ede-
biliriz. İnsanlığın en eski miraslarını bünyesinde
barındıran bir coğrafyada hüküm sürüyoruz. Bu
büyük ve şanlı mirasın sahibi olmak aynı zamanda
pek çok sorunu, sıkıntıyı, krizi göğüslemeyi de
gerektiriyor. Sizlerin de takip ettiği gibi ülkemiz
adeta bir ateş çemberiyle çevrilidir. Türkiye bu ateş
çemberi içinde siyasi, ekonomik, askeri, kültürel,
sosyal her alanda dünyanın en ileri ülkelerinden biri
olma hedefiyle yoluna devam ediyor. Fakat şunu
unutmayalım; Haçlı hilal anlayışı bitmiş değil. O
aynen devam ediyor. Bu ateş çemberini yakanların
ve sürekli körükleyenlerin tek bir gayesi vardır o da
Türk ve İslam dünyasının lokomotif ülkesi
Türkiye’nin hedeflerine ulaşmasının önüne geçmek-
tir. Ama müsaade etmeyeceğiz. Sınırlarımız içinde
ve çevresinde yaşanıp da ülkemiz aleyhine sonuçlar
doğuran her faaliyetin gerisinde milletimizi bu
topraklardan söküp atma niyeti olduğundan zerre
kadar şüpheniz olmasın. Tabi bu topraklar derken
kastımız geniş manada gönül coğrafyamızdır.
Türkiye’nin sadece kendi sınırlarından ibaret bir
ülke olmadığını hala kabul etmek istemeyen varsa ya
gafildir ya da kafası ve kalbi başka mahfillere
kiralanmış haindir. Dolayısıyla çevremize gönül
coğrafyamızın ufkuyla bakmamız yaşanan hadiseleri
ona göre değerlendirmemiz gerekiyor. Suriye mese-
lesi böyledir. Irak meselesi böyledir. Kıbrıs meselesi
böyledir. Kafkaslardaki her mesele böyledir.
Balkanlardaki her mesele böyledir. Güney Asya’daki
her mesele böyledir. Doğu Akdeniz kıyılarından
başlayıp Afrika’nın derinliklerine kadar inen her
mesele böyledir. Hatta çeşitli ülkelere dağılmış
olarak yaşayan 7 milyon vatandaşımız itibariyle
Avrupa’daki her mesele bizim için böyledir. Elbette
Gazze’de yaşananlar ve Kudüs meselesi de böyledir.

Her kim Suriye’den, Irak’tan, Karabağ’dan,
Libya’dan, Bosna’dan, Kudüs’ten bize ne diyorsa
aslında bilerek veya bilmeyerek büyük Türkiye
yürüyüşüne çelme takıyordur. Bir bilim insanı, ‘eğiti-
mi asla zeka ile karıştırmayın doktoranız bulunabilir
ve yine de bir cahil olabilirsiniz’ diyor. Ülkemizde de
epeyce okumuş cahilin bulunduğu bir gerçektir.
Buna karşı en büyük güvencemiz milletimizin o
köklü irfanıyla ülke ve dünya meselelerini deruni bir
şekilde kavrayabiliyor olmasıdır” şeklinde konuştu.
Türkiye’yi rotasından saptırmak isteyenler her gir-
işim, her senaryo, her tuzak önünde sonunda mil-
letimizin iman ve cesaret duvarına çarpıp akamete
uğradığını aktaran Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Maruz kaldığımız her saldırının mutlaka bir
maliyeti olmuştur. Zor da olsa ülkemizi büyük ve
güçlü Türkiye rotasında tutabilmemiz bize kayı-
plarımızı telafi etme imkanı sağlamıştır. Biz
İstanbul’da 1994 Mart’ından ülke genelinde 2002
Kasım’ından itibaren işte bunun mücadelesini
verdik. Sadece milletimizin iki asrı aşkın süredir
yaşadığı kayıpların ve mahrumiyetlerin ikamesiyle
kalmadık. Önce 2023 ardından Türkiye yüzyılı vizy-
onuyla ülkemizi çok daha büyük hedeflere yönelttik.
Hamdolsun milletimiz bu mücadelede hep yanımız-
da yer aldı. Bizleri destekledi. Türkiye güçlendikçe
her anlamda kendi iddiasını ortaya koydukça üzer-
ine çektiği husumetlerin, büyüklüğü de arttı. Güya
aynı ittifaklar içinde yer aldığımız aynı anlaşmalara
taraf olduğumuz ülkelerin gizli veya açık bloka-
jlarıyla karşı karşıya kaldık. Bilhassa son 10 yıldır
önümüze çıkan siyasi, ekonomik, diplomatik, askeri
engellerin sebebi işte bu tablodur. Bir de bunların
içerideki uzantıları vardır. Bugüne kadar ne yap-
tıysak hangi projeyi hayata geçirdiysek hangi iler-
lemeyi kaydettiysek işte bu dış ve sabotajcılara rağ-
men bunları başardık. Gençlerimize bırakacağımız
en önemli miras olarak gördüğümüz büyük ve güçlü
Türkiye’nin temellerini böylece yükselttik.
Gençlerimizin bu temel üzerinde ülkemizi ve mil-
letimizi dünyada hak ettiği seviyeye çıkartacağından
şüphe duymuyorum. Türkiye mutlaka güçlü olmak
zorundadır. Bunun en bariz ispatı yakın çevremizde
son yıllarda ardı ardına yaşanan insani krizler ve
çatışmalardır. Suriye darmadağın, Irak kırılgan,
Libya bütünlüğünü hala sağlayamadı. Ukrayna
topraklarındaki savaş hala sürüyor. Balkanlar’daki
gerilim hiç düşmüyor. İsrail bölgedeki her devleti
tahrik eder hale geldi. İşi gücü bu. Avrupa ve
Amerika kendi güvenlik ve refahları dışında hiçbir
şeyi umursamıyor. İslam ülkeleri maalesef Kudüs
meselesi gibi en temel konularda güçlü bir duruş
sergileyemiyor. Türk devletleri teşkilatı giderek
güçlenmekle birlikte henüz arzu ettiğimiz seviyeye
ulaşamadık. Tüm bu fotoğraf içinde Türkiye her
alanda ve her konuda birlik, beraberlik, dayanışma
sağlamak için çırpınıyor. Uğraşıyor, çalışıyor.
Karabağ’da elde edilen netice birlik ve beraberlik
halinde hareket edilmesinin nasıl sonuçlar doğura-
bileceğini, Allah’a hamdolsun bizlere gösterdi.
Üzüntüyle ifade etmem gerekir ki Gazze mese-
lesinde böyle bir güç birliği henüz oluşturamadık.
Şayet bugün İsrail Gazze ve diğer Filistin
şehirlerinde hatta buralara komşu ülkelerde hunhar-
ca insan öldürebiliyorsa bunun sebebi onun gücü
değil İslam aleminin dağınıklığıdır. Batılı ülkelerin

yönetimleri adeta İsrail’in esiri olmuş durumdayken
aynı ülkelerin halklarında yaşanan uyanış ve giderek
yükselen itirazlar insanlık adına umut veriyor.
İngiltere’de caddelerin halini görüyorsunuz
Fransa’da görüyorsunuz, Amerika’da görüyor-
sunuz, dün Berlin’de görüyorsunuz” açıklamasında
bulundu.

"PARLAMENTO’NUN ÇATISI
ALTINDA NETANYAHU GİBİ KONUŞANLAR

OLAMAZ OLMAMALI"
İki bini aşkın avukatla inşallah bu soykırımı bizler
gerekli olan yerlere şikayetini yapacaklarını ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Demek ki Ya
Kahhar ismi şerifiyle bir başka uyanış tecelli. İsrail’in
Gazze’de ve diğer Filistin şehirlerinde uyguladığı
devlet ve işgalci tutumu bir insanlık suçudur,
soykırımdır. Şuanda iki bini aşkın avukatla inşallah
bu soykırımı bizler gerekli olan yerlere şikayetini
yapacağız. Bunun takipçisi olacağız, bunu yarı yolda
bırakamayız ve bu bedel ödenecek. Ama bir de siyasi
parti Parlamentosuna bakıyorsunuz aynı Netanyahu
gibi konuşuyor. Şimdi bunlara cevabı verecek olan
biziz. Neyle vereceğiz? Duruşumuzla vereceğiz.
Hadlerini bildireceğiz. Zira bu Parlamento’nun çatısı
altında Netanyahu gibi konuşanlar olamaz olma-
malı. Söylüyorum dünde söyledim. İsrail bir terör
devletidir. Ve ne yazık ki söylüyorum bu terör devle-
tinin başında İsrail, halkını isyan ettiriyor ve onları
kendine isyan ettirir hale getirmiştir. Onun için eceli
yakınıdır. Bu suçun mutlaka uluslararası düzeyde
takip edilmesi soruşturulması, çektikleri cezaları
almaları şarttır. Aksi takdirde dünyada hiçbir birey
hiçbir toplum kendini güvende hissedemez.
Arkasına Amerika ve Avrupa gibi güçleri alan her
terör oluşumu insanları dilediği gibi katledecek
soykırıma varan vahşetler uygulayacaksa dünya
düzeni bozulmuş demektir. Her bozuk düzen gibi bu
düzenin de değişmesi kaçınılmazdır. Biz bu hakikat-
leri dile getirerek değişim talebini dünya gündemine
taşıyarak ve görüştüğümüz her ülke temsilcisiyle
paylaşarak üzerimize düşeni yapmanın gayreti
içindeyiz. Zulme karşı duruşumuzu kalbimizde
buğz etme yanında dilimizde ifade etmeye, elimizle
düzelterek gösteriyoruz ama bunların hiç birini
yapamıyorsak, kalbimizde buğz etmek sureti ile
Rabbimize havale edeceğiz. Mısır üzerinden Gazze
ye gönderdiğimiz insani yardımlar, Gazze’den
ülkemize getirdiğimiz yaralılar bu gayretin ifade-
sidir. Şuanda kanser hastalarını 27 tane aldık yan-
larında refakatçıları olmak üzere, cerrahi müdahale
yapılması gerekenleri de bir an önce almanın gayreti
içerisindeyiz. Şuan da Mısır’la görüşmelerimiz bu
istikamette devam ediyor ve 666 ton gemi ile insani
yardımlarımızı gönderdik. Bunun yanında on uçak
dolusu yardımlarımızı gönderdik gönderiyoruz.
İnşallah Gazze’de yaşanan vahşet ve orada şehit olan
12 bini aşkın kardeşimizin fedakârlığı dünyada yeni
bir uyanışa yeni bir silkinişe vesile olacaktır. Allah’ın
izni ile Gazze’de akan bir damla kan, bir damla
gözyaşı boşa gitmeyecektir. Sizlerin vesilesi ile şer
gözükenlerde hayır, hayır gözükenlerde şer olabile-
ceği ikazına inşallah bir kez daha şahitlik edeceğiz.
Milli Türk Talebe Birliğimizin tarihi boyunca hep
olduğu gibi bu silkinişin, bu uyanışın, bu inkılabın
bu gençlerimiz nezdinde bayraktarlığını yapacağına
inanıyorum” şeklinde konuştu. >>İHA
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Ahmet YEŞİLAY

BBaaşşkkaann  ZZeeyybbeekk’’tteenn  AAllii  İİhhssaann  PPaaşşaa  MMaahhaalllleessii''nnee  zziiyyaarreett
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek mahalle ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Mehmet Zeybek bu kez de Ali İhsan Paşa Mahallesi sakinleri ile bir araya 
geldi. Şehrimize çeşitli yatırımlar kazandırmaya devam eden Başkan Zeybek, Gönül Belediyeciliği kapsamında sık sık hemşehrileri ile hemhal oluyor.

İstişare kültürünü kendine şiar edinen Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
sorun ve talepleri yerinde çözüme kavuşturmak ve birlikte yönetim anlayışı ile
mahalle ziyaretlerine devam ediyor. Ali İhsan Paşa'da gerçekleştirilen
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’in mahalle ziyaretine; Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, AK Parti merkez İlçe Başkanı Ziya Coşkun Karadeniz, Başkan
Yardımcısı Barış Dal, Muhtarlar Dernek Başkanı Suat Uygur, Mahalle
Muhtarı Nazmi Bülbül, teşkilat mensupları, daire müdürleri ve mahalle sakin-
leri eşlik etti. Muhtar Nazmi Bülbül, esnaflar ve vatandaşların isteklerini
dinleyen Başkan Mehmet Zeybek mahallede yapılan belediye çalışmaları ve
projeler hakkında da bilgi verdi. Mahallelerine yaptıkları hizmetlerden dolayı
Başkan Zeybek’e teşekkür eden Muhtar Bülbül, ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi, teşekkür etti. Ziyaret ardından Başkan Mehmet Zeybek
vatandaşlara Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzce yetiştirilen kış çiçeğini
hediye etti. 

AFYONKARAHİSARIMIZ İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Hizmetlerinde katılımcılığı esas aldıklarını her seferinde vurgulayan Başkan
Zeybek burada yaptığı açıklamada; “Göreve geldiğimiz günden bu yana
vatandaşlarımız ile birlikte şehrimizin taleplerini yerinde tespit ederek,
çözümler üretiyoruz. Yaptığımız çalışmalar hemşehrilerimizin talepleri doğrul-
tusunda gerçekleşirken, hayata geçirdiğimiz projelerde de yine hemşehriler-
imizin görüşlerini alıyoruz. Gücümüz nispetinde mahallelerimize ve şehrimize
hizmet ediyoruz. Muhtarımıza ve hemşehrilerime teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. >>MEHMET KASAL

Judocular minderden
23 madalya çıkardı

Spor şehri Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde "100. Yıl Süper Minikler
Judo Turnuvası" düzenlendi. Turnuvada Afyonlu sporcular takım

halinde birinci olurken 6 altın, 6 gümüş ve 11 bronz madalya elde etti.

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün girişimleri ile Türkiye Judo Federasyonu tarafından
"100. Yıl Süper Minikler Judo Turnuvası" Afyonkarahisar’da yapıldı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor
Salonu'nda yapılan turnuvada Afyon, Kütahya, Eskişehir ve Bilecik illerinden 70 sporcu mindere çıktı.
Afyonkarahisar’dan mindere çıkan 28 sporcudan 23’ü madalya elde etti. Erkekler kategorisinde Yusuf
Ulu, Osman Samet Ay, Muhammed Enes Dağışan ile kızlarda Ayşegül Işık, Ece Cengiz ve Ceylin Nur
Özdemir birinci olarak altın madalya kazandı. Turnuvada Furkan Eren, Mehmet Eymen Duyur, Yavuz
Selim Temel, Mesut Ensar Yıldırım, Deniz Uyar ve Defne Ezo Oyman ikinci sırada tamamladı. Üçüncülük
ve dördüncülük müsabakalarına katılan Yavuz Selim Temel, Hilmi Erdem Aykanat, Sirac Tosun, Elif Rana
Akbaba, Zülal Beren Temel, Ayşe Nilgün Kurt, Duru Su Göçen, Hatice Keskin, Zeynep Uysal ve Aysima
Başkaya da bronz madalya çıkardı. Bu sonuçlar ile Afyonkarahisar takım halinde birincilik elde ederken,
Kütahya ikinci ve Eskişehir ile Bilecek de 3. oldu. Turnuvada dereceye giren sporculara ödüllerini ise
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, veliler,
antrenörler ve hakemler takdim etti. >>KADER KAYA

Afyonspor’da keyifler yerinde
Geçtiğimiz hafta cumartesi günü deplasmanda İzmir ekibi Altınordu ile karşılaşan

temsilcimiz Afyonspor, kaptan Ergin Keleş’in kaydettiği golle galip ayrıldı. 

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta Afyonspor yenizme-
zlik serisini 4 maça çıkardı. Temsilcimiz  Son
4 haftada hanesini 10 puan yazdırdı.
Afyonspor bu galibiyetle tehlikeli bölgeden
uzaklaşarak Play of potasına bir adım daha
yaklaştı. Afyonspor bu sonuçla ligde puanını
16’ya yükseltirken sıralamada da 11.sıraya
yükseldi. Mor beyazlılar bu hafta kendi saha
ve seyircisi önünde Pazar günü Beyoğlu ile
karşı karşıya gelecek. >>HÜDAYİ ACAR

STAT: Bornova Aziz Kocaoğlu
HAKEMLER: Emre Kaan Çalışkan, Mehmet Dura, Halil Tolgahan Demir
ALTINORDU: Serhat - Alperen, Furkan Metin, Yusuf Can (Dk. 84 Yusuf Acer), Rahmi, Onur Ramazan (Dk. 90
Furkan Emin), Metehan, Arif (Dk. 74 Emre), Sami (Dk. 83 Abdullah), İlkan (Dk. 46 Kaniwar), Devrim
AFYONSPOR: Bora - Ali Mert, Batuhan (Dk. 72 Mustafa), Süheyl, Kerem, İsmail Hakkı, Serdar, Savaş, Mehmet
(Dk. 90 Muhammet Mustafa), Ergin, Muhammet Enes (Dk. 59 Eray)
GOL: Dk. 64 Ergin (Afyonspor)
SARI KARTLAR: İsmail Hakkı (Afyonspor), Furkan (Altınordu)

“Taraftarımızın desteğini bekliyoruz”
TFF 2.lig’de mücadele eden Hes İlaç Afyonspor’un teknik direktörü
Sinan Yücer, Altınordu galibiyetinin ardından açıklamalar bulundu.
Üst üste alınan iyi sonuçların ardından Afyonspor ’da yüzler gülüyor. Teknik Direktör Sinan
Yücer geçtiğimiz hafta sonu alınan Altınordu galibiyetinin ardından açıklamalarda bulundu.
Yücer açıklamasında bu çıkışı sürdürmek istediklerini ve Afyonspor’u hak ettiği yere taşıy-
acaklarını dile getirdi. Yücer, “Geldiğimiz günden bugüne, yaptığımız çıkışı devam ettirmek
için gittiğimiz Altınordu deplasmanından galibiyetle döndüğümüz için çok mutluyuz,
oyuncularımız her antrenman ve her maçta oyuna kendilerini yüzde yüz veriyor ,iyi futbol
oynuyoruz ,karşılığında da hakkettiğimiz puanları alıyoruz ,oyuncularımızın çok büyük
özveri gösterdiği bu dönemde hepsine ayrı ayrı teşekkür  ederim. İç sahada oynayacağımız
Beyoğlu yenicarsi maçında herkesin desteğini bekliyoruz” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Sinan
Yücer
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NÖBETÇİ ECZANELER
AFYON

5 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı-Karşıyaka
229 52 00

BALLIPINAR
Park Hastanesi Karşısı

212 07 09
NURGÜL

Eski SSK Hastanesi Karşısı
213 70 49

Dr. Arslan sahanın 
tozunu attırıyor
AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan hafta sonu yoğun mesai
yaptı. milletvekili Arslan Sandıklı Akharım ‘da pazar ziyareti yaparken Bolvadin

de de önce AK Parti teşkilatını sonra da kurumları ziyaret etti. burada devlet
hastanesine giden Arslan tedavi gören çocuklarla özel olarak ilgilendi.

AK Parti Afyonkarahisar milletvekili Dr. Hasan Arslan
hafta sonu sahada yoğun bir mesai yaptı. Önce
Sandıklı ilçesine bağlı Akharım beldesini ziyaret eden

Arslan'ın buradaki ilk durağı belediye başkanı Süleyman
Kaynak oldu. AK Parti ilçe koordinatörü Kadir Tarkan, AK
Parti Sandıklı ilçe başkanı Murat Erkalan ve yönetimi ile il
genel meclis üyelerinin katıldığı ziyarette belediyenin çalış-
maları hakkında bilgi aldı. Buradan pazar yerine geçen Arslan
ve beraberindeki heyet pazar esnafıyla bir araya geldi. Tek tek
bütün esnafları ziyaret ederek hayırlı işler dileyen Arslan
esnaf ziyaretinin ardından belde de parke taşı döşemesi yapan
işçileri ziyaret etti. 

TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARLA ÖZEL İLGİLENDİ
Akharım'daki programını burada noktalayan Arslan  Bolvadin
ilçesine geçti.. İlk olarak ilçe başkanı Hasan Topçu ve yöneti-
mini ziyaret eden Arslan’a Bolvadin ilçe koordinatörü Osman
Çakıcı ve İGM üyeleri de eşlik etti. Arslan daha sonra Bolvadin
belediye başkanı Fatih Kayacan’ı ziyaret etti. Kayacan'ın çalış-
maları ve projeleri hakkında bilgi alan Arslan buradaki ziyare-
tinin ardından Bolvadin Halil İbrahim Özsoy devlet hastanesi-
ni ziyaret etti. İlk olarak hastane yönetimi ile bir araya gelen
Dr. Arslan daha sonra hastane personeli ve tedavi gören hasta-
ları ziyaret etti. Özellikle çocuklarla birebir ilgilenen Dr.
Arslan her birine ayrı ayrı hediyeler verdi. 

HUZUREVİ SAKİNLERİNE 
KARTVİZİTİNİ TAKDİM ETTİ

Devlet hastanesindeki ziyaretinin ardından Bolvadin
Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi’ne geçen Arslan ve
beraberindeki heyet burada da huzurevi sakinleri ile buluştu.
Her biriyle ayrı ayrı ilgilenerek hayat hikayelerini dinleyen Arslan
burada kartını bırakarak ihtiyaç ve talepleri olması halinde kendi-
sine ulaşabileceklerini söyledi.

KOLAY'IN KIZININ NİŞANINA KATILDI
Dr. Arslan’ın Bolvadin'deki son durağı il genel meclis üyesi
Carullah Kolay’ın kızının nişanı oldu. Nişan merasimine katılan
Arslan genç çifte mutluluklar diledi.

"BİZİM İŞİMİZ ANKARA’DA GENEL KURULA KATILIP
EVİMİZE DÖNMEK DEĞİL"

Arslan ziyaretlerinin ardından yaptığı açıklamada "Hafta sonu
Akharım kasabamızda pazar esnafımızı ve pazardan alışveriş
yapan vatandaşlarımızın ziyaret ettik. Burada vatandaşlarımızın
talebini bir bir dinleyerek not aldık. İnşallah her birini ayrı ayrı
neticelendirecek ve kendine dönüş yapacağız. Elbette bizim işimiz
sahaya indiğimizde asil olan vatandaşımızı dinleyerek seçimde
aldığımız vekaleti Meclis’te ihtiyaç neyse aktarmak ve makul olan
her talebi yerine getirene kadar takipçisi olmaktır. Biz de bunun
gereğini yerine getirmenin çabası içerisindeyiz. Bizim işimiz
Ankara’da oturup genel kurula katılıp evimize dönmek değil,
bizim işimiz vatandaşlarımızın ihtiyaç ve taleplerini yerinde
dinleyerek çözüm aşamasında destek olmaktır" diye konuştu.

HUZUREVİ SAKİNLERİNİ BİR BİR DİNLEDİ
Hafta sonu ziyaretlerimizin bir kısmını da Bolvadin ilçesinde
gerçekleştiren milletvekili Arslan şunları söyledi; Akharım’daki
ziyaretimizin ardından Bolvadin ilçemize geçerek burada önce
teşkilatımızı, sonra da sırasıyla belediyemiz, huzurevi rehabilita-
syon merkezi ve devlet hastanesi gibi kurumlarımızı ziyaret ettik.
Bolvadin‘de devam eden hastane inşaatımızı yerinde inceledik.
Hastane yönetimimizle bir araya gelerek ihtiyaç ve talepleri din-
ledik. Güncel durumu hakkında bilgi aldık. Vatandaşımızın en
çok hangi taleplerle geldiğini öğrendik ve buna göre bir çalışma
yapacağız.. Elbette bununla birlikte huzurevi ve rehabilitasyon
merkezimizi ziyaret ederek huzurevi sakinlerimizle bir araya
geldik. Her birini ayrı ayrı dinledik ve taleplerini not aldık.
Kendilerine orada belki de iletemeyecekleri çok özel durumlarını

iletebilmeleri için talep edenlere kartımızı takdim ettik ve buna
göre bir çalışma yapacağız.. Daha sonra da huzurevi yönetimimi-
zle bir araya gelerek güncel durum hakkında bilgi aldık.. Bir yan-
dan vatandaşlarımızı dinlerken bir yandan da kurumlarımızın iş
ve işleyişleri hakkında bilgi alıyor, eksiklik varsa eksikliği giderm-
eye çalışıyor ya da tamamlamaya çalışıyoruz. Vatandaşlarımıza
hizmet eden kurumlarımız bu hizmetleri istikrarlı ve
sürdürülebilir bir şekilde devam ettirmesi için sürekli ziyaret ediy-
or ve ihtiyaçlar hakkında bilgi alıyoruz. İnşallah bundan sonra da
bütün programlarımızı bu şekilde yapacağız. Bir yandan vatan-
daşlarımız, bir yandan kurumlarımızı ziyaret edip pürüzsüz bir
işleyiş sağlamanın gayreti içerisinde olacağız.
>>HÜDAYİ ACAR

Taytak, MHP’li beldelerin
doğalgaz taleplerini iletti
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın 2024 yılı bütçe

görüşmelerinde konuşan Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,

MHP’li beldelerin doğalgaz taleplerini iletti. 

Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda,
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın
2024 yılı bütçe görüşmelerinde bir konuş-
ma yaptı. Taytak, “Enerji; ekonomik
büyüme ve kalkınmanın gerekli ve önemli
faktörlerinden birisidir. Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığımızın enerji poli-
tikaları; ülke refahını artırmak ve Türkiye’yi
daha güvenli bir geleceğe taşımak için
hazırlanmaktadır. Türkiye yüzyılı vizyonuy-
la hareket ettiğimiz bu süreçte enerji poli-
tikamızın temel amacı; enerji dış bağım-
lılığının azaltılarak, güvenli enerji kay-
naklarının oluşturulması, yerli enerji kay-
naklarının verimli kullanılması, enerjide
çeşitlilik ve kaynak güvenliği sağlan-
masıdır. Son dönemlerde, yerli ve milli
enerji noktasında olağanüstü bir noktaya
geldik. Doğu Akdeniz ve Karadeniz’deki
arama-sondaj faaliyetleri sonucunda petrol ve
doğal gaz keşifleri geleceğe dair ümidimiz
olmuştur. Özellikle Karadeniz’deki arama-
sondaj çalışmaları ve keşifler ile bugün
sunumunuzda ifade ettiğiniz gibi; Bulgaristan,
Macaristan, Romanya ve Moldavan ile gaz
ihracatı anlaşmaları yapılmış, fatih sondaj
gemisiyle başlayan, yavuz ve kanuni ile
devam eden sondaj çalışmalarında yedin-
ci nesil sondaj gemimiz ‘’Abdülhamid han’’
milletimizin hizmetine kazandırılmıştır.
Sakarya gaz sahasındaki keşif; sadece
doğal gaz sektörü ile sınırlı değildir. Söz
konusu gaz keşfi ülkemiz lehine hem elek-
trik hem de doğal gaz ticaretine ivme
kazandıracaktır. Türkiye daha ucuz doğal
gaza erişim sağlayabileceği ve piyasaya
daha düşük fiyatlı gaz sunabileceği için,
ülkemiz sanayisinin rekabetçiliğini ve
dolayısıyla ihracat potansiyelini artıra-
caktır” dedi.

“TÜRK MİLLETİ OLARAK GÖĞSÜMÜZ
KABARIYOR, GURUR DUYUYORUZ”

Taytak, “Ülkemizin enerji bağımsızlığı yolun-
da; gabari dağı bölgesinde, Şehit Aybüke
yalçın ismi verilen sahada, Türkiye’nin
tamamında üretilenden daha fazla petrol
sağlanacağı Sayın Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Beyefendi tarafından müjdelen-
miştir. Vatandaşlarımıza sağladığınız destek-
ler ile kömür yardımı alan hanelerden isteyen-
lerin bunu doğalgaz olarak da kullan-
abilmelerini sağlayacak düzenlemeyi tamam-
ladınız ve bu düzenlemeyle yaklaşık 4 milyon
haneye senelik 3 milyar TL’lik yardım yapıl-
ması planlanmaktadır. Maden, doğalgaz,
petrol gelirleri sağlıklı bir toplumun en önemli
bileşeni olan aile ve gençlik fonuna kullanıla-
cak olması da çok anlamlıdır. Yaşanan bu
gelişmeler karşısında Türk milleti olarak
göğsümüz kabarıyor, gurur duyuyoruz” diye
konuştu.

“KAYIHAN, DÖĞER VE IŞIKLAR
BELDELERİMİZ DOĞALGAZ TALEP

ETMEKTEDİR”
MHP’li beldelerin doğalgaz taleplerini de ileten
Taytak, “Sayın bakanım, Afyonkarahisar ilim-
izin İhsaniye ilçemizin merkezinde doğalgaz
ana hattı vardır. Yaylabağı beldesi ilçe
merkezine daha uzak mesafede olmasına
rağmen doğalgazına kavuşmuştur. 2023 sen-
esi içerisinde İhsaniye ilçemizde bulunan;
Kayıhan beldemize ve Döğer beldemize
doğalgaz arzının sağlanmasını talep etmek-
teyiz. Ayrıca Afyonkarahisar merkez Işıklar
beldemizin de doğalgaz ihtiyaçlarının bu sene
içerisinde giderilmesi önem arz etmektedir.
EPDK Başkanı Mustafa Yılmaz Beyle
görüştük, ilgileneceklerini ifade ettiler.2023
Türkiye yüzyılında daha fazla petrol, doğalgaz
ve enerji kaynakları bulmamız dileğiyle,
bütçemizin hayırlı ve bereketli olmasını
diliyorum” dedi. 
>>MEVLÜT TINAS


